Πριν αλέκτωρ φωνήση τρις απηρνήθη την αποχήν, δηλώσας ότι τρεις εκάλεσε τους συναδέλφους του να συνεργασθώσι μετά της Κυβερνήσεως.

(3). Νεόφυτος Νικοαίδης

Προφορικώς δηλοί ότι ήνε υπέρ της συνεργασίας. Εργω και λόγω ασχολείται επί των τοπικών ζητημάτων. Κατά τον εκ Πάφου ανταποκριτήν της "Ελευθερίας" (ίδε εκδοσιν 14/27 Αυγούστου 1921) παρέστη εις την τελετήν της απονομής μεταλλίων εις τους Κυπρίους ημιονοδηγούς υπό του Μ. Αρμοστού.

Αυθημερόν ενεφανίσθη εν τω Διοικητριώ ενώπιον της Α. Εξοχότητος εις ον υπέβαλε διάφορα τοπικά αιτήματα.